М униципальное образование «Тавреньгское»

Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать четвертой сессии

от28.03.2025года № 124

д. Пономаревекая Коношский район

Архангельская область

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы  муниципального образования «Тавреньгское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- 0 3  «О реализации государственных полномочий
Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления
местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Тавреньгское»,
решением Совета депутатов МО «Тавреньгское» № 118-аот 24.06.2016 года (с изменениями
от 15.04.2022 г. №41)

Совет депутатов четвертого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Тавреньгское»:

1) Герасимовскую Екатерину Николаевну, председателя Совета депутатов
муниципального образования «Тавреньгское»;

2) Романцева Александра Валерьевича, депутата Совета депутатов
муниципального образования «Тавреньгское»;

3) Пихтина Алексея Михайловича, индивидуального предпринимателя.
2. Назначить секретарем конкурсной комиссии, Поршневу Елену Юрьевну,

специалиста администрации муниципального образования «Тавреньгское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Врио главы муниципального образования
«Тавреньгское»

Председатель Совета депутатов Муниципального
образования «Тавреньгское»